



SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
FINIQUITO DE OBRA
 FUENTE DE INVERSIÓN: PVE/MC-VIVO LOS ESPACIOS EN MI COLONIA
 EJERCICIO FISCAL: 2019
 MUNICIPIO: MOROLEÓN GTO
 LOCALIDAD: SAN LUCAS



CONTRATISTA: EXTRACCIÓN, CONSTRUCCIÓN Y TRANSPORTES MARZA, S.A. DE C.V.
 NÚMERO DE CONTRATO: PRIMORDIARIO/PERICAP/PLAZA-SANLUCAS/2019-01
 IMPORTE CONTRATADO: 1850297.08
 IMPORTE AMPLIACIÓN: 1850297.08
 IMPORTE TOTAL CONTRATADO: 1850297.08

FECHA DE INICIO SEGÚN CONTRATO: 29/10/2019
 FECHA DE TÉRMINO SEGÚN CONTRATO: 23/12/2019
 FECHA DE INICIO REAL: 05/12/2019
 FECHA DE TÉRMINO REAL: 02/02/2020
 FECHA AUTORIZADA PARA LA TERMINACIÓN DE TRABAJOS: 02/02/2020
 FECHA DE TÉRMINO REAL: 02/02/2020
 HOJA: DE
 ELABORACIÓN: 07/02/2020

NOMBRE DE LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE VICENTE GUERRERO EN LA COMUNIDAD DE GUANAJUATO

CLAVE	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	IMPORTE CONTRATADO	VOLUMENES ESTIMADOS		TOTAL DE VOLUMENES EJECUTADOS	IMPORTE TOTAL EJECUTADO	SALDOS DE CONTRATO VS EJECUTADO	
						EST 1	EST 2 FINIQUITO				
1.00	PRELIMINARES										
1.01	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LETRERO INFORMATIVO DE OBRA, DE DIMENSIONES DE 0.80 X 1.20 M A BASE DE PTR DE 2" X 2" (51 X 51 MM), TABLERO DE LAMINA LISA GALVANIZADA CAL. 18 Y 2 SOPORTES A 2.50 MT DE ALTURA A BASE DE PTR DE 2" X 2" (51 X 51 MM), INCLUYE 2 MUJERTOS DE CONCRETO FC-150 KG/CM2 PARA SOPORTE, ROTULACIÓN DE PINTURA ESMALTE MARCA COMEX Y VINIL AUTOADHERIBLE DE ACUERDO AL DISEÑO PROPORCIONADO POR LA CONTRATANTE. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA P.U.O.T.	1.00	PZA	\$ 4,033.85	\$ 4,033.85		1.00	1.00	4,033.85	0.00	
1.02	TRAZO Y NIVELACION, DE TERRENO NATURAL CON EQUIPO TOPOGRAFICO.	658.91	M2	\$ 6.43	\$ 4,236.79		658.91	61.82	720.73	4,634.29	-397.50
2.00	PLAZA									0.00	
2.01	EXCAVACION POR MEDIOS MECANICOS EN MATERIAL TIPO II A UNA PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 METROS, PARA FORMAR CALA EN EXPANADA DEL JARDIN.	329.46	M3	\$ 51.94	\$ 17,112.15		329.46	102.98	432.44	22,460.93	-5,348.78
2.02	CARGA Y ACARREO DE MATERIAL, PRODUCTO DE EXCAVACION EN CAMION PROPIO O ALQUILADO HASTA 1 KM.	428.30	M3	\$ 47.42	\$ 20,309.99		428.30	133.87	562.17	26,659.10	-6,348.12
2.03	ACARREO DE MATERIAL, PRODUCTO DE LA EXCAVACION CON CAMION PROPIO O RENTADO SOBRE PAVIMENTO KM SUBSECUENTES.	1,713.19	M3KM	\$ 17.15	\$ 29,381.21		1,713.19	1,176.66	2,889.85	49,560.93	-20,179.72
2.04	AFINE, NIVELACION Y COMPACTACION DE TERRENO NATURAL CON MAQUINARIA PARA OBTENER 90% PROCTOR (INC. SUMINISTRO Y RIEGO DE AGUA.	658.91	M2	\$ 21.82	\$ 14,245.63		658.91	53.83	712.74	15,409.44	-1,163.80
2.05	FABRICACION DE SUB-RASANTE DE 20 CM DE ESPESOR DE MATERIAL INERTE COMPACTADO AL 95% DE SU P.V.S.M. (SEGUN ESTUDIO DE MECANICA) INCLUYE: MATERIAL, MEZCLADO, TENDIDO, COMPACTACION, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	131.78	M3	\$ 254.44	\$ 33,530.10		131.78	10.77	142.55	36,270.42	-2,740.32
2.06	FABRICACION DE BASE GRANULAR DE 20 CM DE ESPESOR DE MATERIAL INERTE COMPACTADO AL 100% DE SU P.V.S.M. (SEGUN MECANICA DE SUELOS), INC. MATERIAL, MEZCLADO, TENDIDO, COMPACTACION, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	131.78	M3	\$ 320.19	\$ 42,194.64		131.78	10.77	142.55	45,643.08	-3,448.45
2.07	CONSTRUCCION DE FIRME DE CONCRETO PREMEZCLADO DE FC-200 KG/CM2 DE 10 CM DE ESPESOR ACABADO ESTAMPADO, CON JUNTAS DE DILATACION Y EN CUADROS NO MAYORES DE 3x2 M ARMADO CON MALLA ELECTROSOLDADA 6x6-10/10 INC. CIMBRADO Y DESCIMBRADO Y CURADO, ESTAMPADO, COLOR, MOLDE Y DISEÑO SEGUN INDICACIONES DE LA SUPERVISIÓN, DESMOLDANTE Y SELLADOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	658.91	M2	\$ 485.60	\$ 319,966.70		526.70	8.83	535.53	260,053.37	59,913.33
2.08	GUARNICION -15X20 CM, PARA DELIMITAR AREAS PERMEABLES, CONCRETO FC-150 KG/CM2 HECHO EN OBRA, ARMADO CON ESQUERTELLO DE MALLA ELECTROSOLDADA 6x6-10/10 DE 30 CMS DE ALTURA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO HERRAMIENTA Y LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	197.50	ML	\$ 202.79	\$ 40,051.03		197.50	35.23	232.73	47,195.32	-7,144.29

OPERADO
FAFEF
2019



SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

FINIQUITO DE OBRA
FUENTE DE INVERSIÓN: PYEMC-VIVO LOS ESPACIOS EN MI COLONIA
EJERCICIO FISCAL: 2019
MUNICIPIO: MOROLEÓN, GTO
LOCALIDAD: SAN LUCAS

NOMBRE DE LA OBRA: PAVIMENTACION DE LA CALLE NORIENTE GUERRERO EN LA COMUNIDAD DE GUAMUICO

CONTRATISTA: EXTRACCION, CONSTRUCCION Y TRANSPORTES MARZA, S.A. DE CV
 NÚMERO DE CONTRATO: PIMIDOPMADIPENICGALAZAS-SANLUCAS2019-01
 IMPORTE CONTRATADO: 18,662,08
 IMPORTE AMPLIACION: 0.00
 IMPORTE TOTAL CONTRATADO: 18,662,08

FECHA DE INICIO SEGÚN CONTRATO: 28/10/2019
 FECHA DE TÉRMINO SEGÚN CONTRATO: 29/12/2019
 FECHA DE INICIO REAL: 05/12/2019
 FECHA DE TÉRMINO REAL: 02/02/2020
 FECHA AUTORIZADA PARA LA TERMINACION DE TRABAJOS: 02/02/2020

HOLA: _____ DE _____
 ELABORACION: 07/02/2020

CLAVE	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	IMPORTE CONTRATADO	VOLUMENES ESTIMADOS		IMPORTE TOTAL EJECUTADO	SALDOS DE CONTRATADO VS EJECUTADO	
						EST 1	EST 2 FINIQUITO			
2.08	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PASTO EN ROLLO SAN AGUSTIN SOBRE CAPA DE 20 CM DE TIERRA LAMA EN JARDINES EXTERIORES, INCLUYE: SUMINISTRO, COLOCACION, ACARREOS, TRASLADOS DENTRO DE LA OBRA, CAPA DE TIERRA LAMA DE 20CM DE ESPESOR, MATERIALES MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, RIEGO DE AGUA PARA SU CONSERVACION DOS VECES AL DIA HASTA LA RECEPCION DE LA OBRA POR PARTE DEL MUNICIPIO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T	100.00	M2	\$ 152.15	\$ 15,215.00	147.78	147.78	22,484.73	-7,269.73	
2.10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TIERRA LAMA EN JARDINES EN CAPAS DE 15 CM DE ESPESOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	15.00	M3	\$ 369.83	\$ 5,547.45	22.16	22.16	8,195.43	-2,647.98	
2.11	TABACHIN CON ALTURA MINIMA DE 1.80 M, INCLUYE: PLANTADO DENTRO DE CALETE CON DIMENSIONES MINIMAS DE 0.80 X 0.80 M, INCLUYE: 300 GR DE FERTILIZANTE TRIPLE 17 REVUELTO CON ESTERCO, MANTENIMIENTO Y RIEGO DURANTE 30 DIAS, P.U.O.T.	36.00	PZA	\$ 2,403.23	\$ 86,516.28	6.00	6.00	14,419.38	72,096.90	
2.12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FUENTE DE CANTERA CON ILLUMINACION INCLUYE: TRAZO, NIVELACION, EXCAVACIONES, RELLENOS, INSTALACIONES HIDRAULICAS Y ELECTRICAS, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	1.00	PZA	\$ 137,502.98	\$ 137,502.98	0.00	0.00	0.00	137,502.98	
2.13	MURO DIVISORIO ELABORADO A BASE DE TABIQUE HOLO RECORRIDO DE 1.20 MTS DE ALTURA, NIVELACION DE SUPERFICIE DE LA CIMENTACION, TRAZO Y PLANTADO FINO CON MORTERO-CEMENTO-ARENA EN PROPORCION 1:5, INCLUYE: EXCAVACION DE ZANJA, AFINE Y COMPACTACION DE TERRENO NATURAL, POR MEDIOS SEMIMECANICOS, RELLENO CON MATERIAL INERTE (TEZONTLE) COMPACTADO AL 90% DE SUP/SUM, EN CAPAS NO MAYORES A 20 CMS CON HUMEDAD OPTIMA, RELLENO CON MATERIAL INERTE (TEZONTLE) 70:30 COMPACTADO AL 90% DE SU PVS/M, EN CAPAS NO MAYORES A 20 CM CON HUMEDAD OPTIMA, PLANTILLA DE CONCRETO DE SECCION ARMADA CON VARILLAS DE ACERO, LONDA DE INVERSIÓN DE 10:90CM F.C-200KG/M2, CADENA DE DESPLANTE (CDI), DE 4X15CM DE SECCION ARMADA CON 4 VARILLAS DEL No. 3 (9#7) Y ESTRIOS DEL No. 2 (14#) @20CMS, COLADA CON CONCRETO DE F.C-200KG/M2, CADENA INTERMEDIADICERRAMIENTO (CRI) DE 15X15 CM DE SECCION ARMADA CON 4 VARILLAS DE No. 3 (9#7) Y ESTRIOS DEL No. 2 (14#) @20CMS ACABADO FINO CON MORTERO-CEMENTO-ARENA PROPORCION 1:5, Y APROXIMADO POR SUPERFICIE CON MORTERO-CEMENTO-ARENA PROPORCION 1:5 MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	52.00	M/L	\$ 2,903.16	\$ 150,964.32	52.00	1.07	53.07	154,070.70	-3,106.38
2.14	MURO DE MAMPUESTERIA, CEMENTO-CAJ-ARENA EN PROPORCION 1:2:6, CORONA DE 30 CMS Y BASE DE 80CM, MANO DE OBRAS, PLANTADO Y ENTERRADA A UNA CARA HASTA 1.50 MTS DE ALTURA, INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	35.10	M3	\$ 1,841.63	\$ 64,641.21	35.10	0.72	35.82	65,967.19	-1,325.97
3.00	MOBILIARIO								0.00	

"Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido su uso para fines distintos al de desarrollo social"

OPERADO FAFEF 2019



IMPULSO
Guajuato

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

FINIQUITO DE OBRA
FUENTE DE INVERSIÓN: PVE/MC-VIVO LOS ESPACIOS EN MI COLONIA
EJERCICIO FISCAL: 2019
MUNICIPIO: MOROLEÓN, GTO.
LOCALIDAD: SAN LUCAS

NOMBRE DE LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE VICENTE GUERRERO EN LA COMUNIDAD DE CUAYAMAUCO

CONTRATISTA: EXTRACCIÓN, CONSTRUCCIÓN Y TRANSPORTES MARZA, S.A. DE C.V.
NÚMERO DE CONTRATO: PAMID00MAD/PVEN/CI/LAZ/SANLUCAS/2019-01
IMPORTE AMPLIADO: 1850297.08
IMPORTE TOTAL CONTRATADO: 1850297.08

FECHA DE INICIO SEGÚN CONTRATO: 28/10/2019
FECHA DE INICIO REAL: 29/12/2019
FECHA AUTORIZADA PARA LA TERMINACIÓN DE TRABAJOS: 09/12/2019
FECHA DE TERMINACIÓN REAL: 02/02/2020
FECHA DE TERMINACIÓN REAL: 02/02/2020
HOLA: DE
ELABORACIÓN: 07/02/2020

CLAVE	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	IMPORTE CONTRATADO	VOLUMENES ESTIMADOS		IMPORTE TOTAL EJECUTADO	SALDOS DE CONTRATADO VS EJECUTADO
						EST 1	EST 2 FINIQUITO		
3.01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE EJERCITADOR 1 DOBLE PARA ESPALDA MODELO MUPA GYM 001 MARCA MUPA INCLUYE FIJACION, NIVELACION, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	1.00	PZA	\$ 25,396.08	\$ 25,396.08	1.00	1.00	25,396.08	0.00
3.02	SUMINISTRO Y COLOCACION DE EJERCITADOR 2 DOBLE PARA PIERNA MODELO MUPA GYM 008 MARCA MUPA INCLUYE FIJACION, NIVELACION, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	1.00	PZA	\$ 22,736.66	\$ 22,736.66	1.00	1.00	22,736.66	0.00
3.03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE EJERCITADOR 3 DOBLE PENDULO O PARA CINTURA MODELO MUPA GYM 007 MARCA MUPA INCLUYE FIJACION, NIVELACION, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	1.00	PZA	\$ 17,930.76	\$ 17,930.76	1.00	1.00	17,930.76	0.00
3.04	SUMINISTRO Y COLOCACION DE EJERCITADOR 4 PARA ABDOMEN Y ESPALDA, MODELO MUPA GYM 003 MARCA MUPA INCLUYE FIJACION, NIVELACION, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	1.00	PZA	\$ 14,251.74	\$ 14,251.74	1.00	1.00	14,251.74	0.00
3.05	SUMINISTRO Y COLOCACION DE EJERCITADOR 5 PARA PIERNAS MODELO MUPA GYM 005 MARCA MUPA INCLUYE FIJACION, NIVELACION, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	1.00	PZA	\$ 16,536.60	\$ 16,536.60	1.00	1.00	16,536.60	0.00
3.06	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BANCA TORINO MODELO BCTRNR001 MARCA MUPA, INCLUYE MATERIAL, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	15.00	PZA	\$ 10,952.38	\$ 164,285.70	15.00	15.00	164,285.70	0.00
3.07	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BOTE PARA BASURA MODELO BTMLD011 CAPACIDAD 65L X BOTE MARCA MUPA, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, MUERTO DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 DE 0.30X0.30X0.40 EXCAVACION, RELLENO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION P.U.O.T.	8.00	PZA	\$ 6,771.94	\$ 54,175.52	8.00	8.00	54,175.52	0.00
4.01	SISTEMA SOLAR AUTÓNOMO PARA LUMINARIA MCA PLAYCLUB O SIMILAR CON CONSUMO DE 40W TOTALES, INCLUYE UN (1) PANEL FOTOVOLTAICO MONOCRISTALINO DE 80W, UNA (1) BATERIA DE 65AH CICLO PROFUNDO SELLADAS Y LIBRE DE MANTENIMIENTO CON VIDA MAYOR A LOS 2.000 CICLOS, UN (1) CONTROLADOR DE 10A PARA CARGA CON PROGRAMACIÓN DE HORAS DE USO, AUTONOMÍA DE UN (1) DÍA, CUENTA CON SISTEMA DE SUJECIÓN PARA PANEL, GABINETE, CABLE.	9.00	PZA	\$ 21,226.07	\$ 191,034.63	9.00	9.00	191,034.63	0.00
4.02	VALED DE PUNTA DE POSTE CURVA II M, CON TECNOLOGIA LED MCA PLAYCLUB DE 35W/5,500 K, EQUIPO DRIVER PROGRAMABLE 19224V, IRC 70, COLOR: GRIS.	9.00	PZA	\$ 5,212.55	\$ 46,912.95	9.00	9.00	46,912.95	0.00

"Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido su uso para fines distintos al de desarrollo social"

OPERADO
FAFEF
2019



SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

FINIQUITO DE OBRA
FUENTE DE INVERSIÓN: PVEIM-VIVO LOS ESPACIOS EN MI COLONIA
EJERCICIO FISCAL: 2019
MUNICIPIO: MOROLEÓN, GTO
LOCALIDAD: SAN LUCAS

NOMBRE DE LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE VICENTE GUERRERO EN LA COMUNIDAD DE CUAMAMUCO

CONTRATISTA: EXTRACCIÓN, CONSTRUCCIÓN Y TRANSPORTES MARZA, S.A. DE C.V.
NÚMERO DE CONTRATO: PAVIMDOPMADIPVENICPELZAZA-SANLUCAS2019-01
IMPORTE CONTRATADO: 1850297.08
IMPORTE AMPLIADO: 0.00
IMPORTE TOTAL CONTRATADO: 1850297.08

FECHA DE INICIO SEGÚN CONTRATO: 25/10/2019
FECHA DE TERMINO SEGUN CONTRATO: 29/12/2019
FECHA DE INICIO REAL: 09/12/2019
FECHA DE TERMINO REAL: 02/02/2020
FECHA DE INICIO REAL: 02/02/2020
FECHA DE TERMINO REAL: 02/02/2020

HOLA: _____ **DE:** _____
ELABORACION: 07/02/2020

CLAVE	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	IMPORTE CONTRATADO	VOLUMENES ESTIMADOS		TOTAL DE VOLUMENES EJECUTADOS	IMPORTE TOTAL EJECUTADO	SALDOS DE CONTRATADO VS EJECUTADO
						EST 1	EST 2 FINIQUITO			
4.03	POSTE CÓNICO CIRCULAR DE 7 METROS DE ALTURA EN ACABADO SEGUN SUPERVICION. (1) PERCHA PARA POSTE Y BRAZO DE 1.5M PARA LUMINARIA TIPO VALED MCA PLAYCLUB O SIMILAR. INCLUYE: SUMINISTRO COLOCACION, BASES ANCLAS PARA MONTAJE DE POSTES; BASE PRISMAL, PREFABRICADA DE CENTRIFUGADOS MEXICANOS O SIMILAR EN COSTO Y GARANTIA CON MEDIDAS EN LA BASE SUPERIOR DE 30 X 30 CM, BASE INFERIOR DE 80 X 80 CMS Y ALTURA DE 80 CM EXCAVACION, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	9.00	PZA	\$ 6,116.59	\$ 55,049.31	9.00	9.00	9.00	55,049.31	0.00
5.02	LIQUEZA FINAL DE LA OBRA PARA SU RECEPCION Y OCUPACION. INCLUYE: RECOLECCION DE BASURA, SU ACARREO FUERA DE LA OBRA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. P.U.O.T.	658.91	M2	\$ 2.01	\$ 1,324.41	720.73	720.73	720.73	1,448.67	-124.26
FC	FUERA DE CATALAGO									
FC-212	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FUENTE DE GANTERA CON ILLUMINACION 6 (LAMPARAS LED) INCLUYE: TRAZO, NIVELACION, EXCAVACIONES, RELLENOS, INSTALACIONES HIDRAULICAS Y ELECTRICAS, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	0.00	PZA	\$ 133,640.07	\$ -	0.00	1.00	1.00	133,640.07	-133,640.07
FC-211	SUMINISTRO Y PLANTADO DE ARBUSTO PEQUEÑO DURANTA COLOR VERDES Y/O AMARILLOS INCLUYE: PLANTADO DENTRO DE JARDINERAA CADA 20 CM. INCLUYE: TUBOS ABONO ESTERCO, MANTENIMIENTO Y RIEGO DURANTE 30 DIAS. P.U.O.T.	0.00	PZA	\$ 69.07	\$ -	0.00	974.00	974.00	67,274.18	-67,274.18
FC-210	SUMINISTRO Y PLANTACION DE ARBOL DE PESSIDUM CATTLEANUM GUAYABO FRESA DE 1.00M DE ALTURA EN CAJETE SOBRE BANQUETA. INCLUYE: ABONO, REGADO DURANTE 15 DIAS, EXCAVACION, ACARREO, FLETER, MANOBRAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION. P.U.O.T.	0.00	PZA	\$ 1,225.81	\$ -	0.00	6.00	6.00	7,353.66	-7,353.66
					SUMA DE ESTA HOJA: \$1,595,083.66 \$1,595,083.66 \$255,213.39 \$1,850,297.08		SUMA DE ESTA HOJA: \$1,595,083.70 \$1,595,083.70 \$255,213.39 \$1,850,297.08		\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00	
					IMPORTE TOTAL CONTRATADO:		IMPORTE TOTAL EJECUTADO:		SALDO:	

...por los trabajos de la supervisión
 causados por uso de un procedimiento
 político.
 ...que se tiene en cuenta
 ...que se tiene en cuenta

POR LA CONTRATANTE:
 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
 GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
 GTO.

OR LA SUPERVISIÓN / SUPERINTENDENCIA/ OPERADO
 FAFEF

OPERADO
FAFEF
 2019

NOMBRE: ARQ. JORGE ALBERTO DIAZ ZAMUDIO
CARGO: DIR. OBRAS PUBLICAS

NOMBRE: ARQ. VICTOR ALFONSO TORRES GUZMAN
CARGO: SUPERVISOR